

Årsredovisning
för
Restaurang Dragon Paradise AB
556745-1686

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Liu, Styrelseledamot
2026-03-12

Styrelsen och verkställande direktören för Restaurang Dragon Paradise AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom restaurang och catering. Bolaget ämnar även att idka verksamhet genom personaluthyrning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten i Nybrogatan avyttrades under år 2025.

Den 10 december 2025 har styrelsen beslutat om att bolaget ska gå i likvidation den 31 december 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 545	7 078	13 457	14 311
Resultat efter finansiella poster	3	-1 038	1 025	1 519
Soliditet (%)	93,4	4,8	13,4	37,9

Omsättningen har minskat under året, vilket främst beror på att företagets verksamheter på Nybrogatan avyttrades i mars 2025. Bolaget blev därefter vilande

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	67 010	-17 110	149 900
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-17 110	17 110	0
Årets resultat			4 030	4 030
Belopp vid årets utgång	100 000	49 900	4 030	153 930

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	49 900
årets vinst	4 030
	53 930
disponeras så att i ny räkning överföres	53 930
	53 930

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 545 476	7 078 106
Övriga rörelseintäkter		500 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 045 476	7 078 106
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-606 955	-2 570 669
Övriga externa kostnader		-478 252	-3 486 323
Personalkostnader	2	-513 979	-1 367 825
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-22 780
Summa rörelsekostnader		-1 599 186	-7 447 597
Rörelseresultat		446 290	-369 491
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-441 076	-425 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 689	21 366
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 873	-263 985
Summa finansiella poster		-442 260	-667 619
Resultat efter finansiella poster		4 030	-1 037 110
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	900 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	120 000
Summa bokslutsdispositioner		0	1 020 000
Resultat före skatt		4 030	-17 110
Årets resultat		4 030	-17 110

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Goodwill	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	25 940
Summa materiella anläggningstillgångar		0	25 940
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	0	1 925 000
Andra långfristiga fordringar	7	0	63 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 988 250
Summa anläggningstillgångar		0	2 014 190
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	90 136
Summa varulager		0	90 136
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		36 041	314 870
Övriga fordringar		100 874	127 687
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	46 172
Summa kortfristiga fordringar		136 915	488 729
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		27 965	553 179
Summa kassa och bank		27 965	553 179
Summa omsättningstillgångar		164 880	1 132 044
SUMMA TILLGÅNGAR		164 880	3 146 234

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		49 900	67 010
Årets resultat		4 030	-17 110
Summa fritt eget kapital		53 930	49 900
Summa eget kapital		153 930	149 900
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	580 382
Summa långfristiga skulder		0	580 382
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 806	1 054 004
Skulder till koncernföretag		0	1 055 250
Skatteskulder		0	67 894
Övriga skulder		6 144	154 401
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	84 403
Summa kortfristiga skulder		10 950	2 415 952
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		164 880	3 146 234

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Eftersom företagsledningen fattat beslut om att verksamheten ska upphöra, vilket också framgår av förvaltningsberättelsen, har fortlevnadsprincipen i 2 kap 4§ inte tillämpas. Skulder och tillgångar har värderats enligt det lägsta av anskaffningsvärdet och uttrangeringsvärdet.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter	5
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	4

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 585 000	1 585 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 585 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 585 000
Ingående avskrivningar	-1 585 000	-1 585 000
Försäljningar/utrangeringar	1 585 000	
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-1 585 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Goodwill

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Försäljningar/utrangeringar	-400 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	400 000
Ingående avskrivningar	-400 000	-400 000
Försäljningar/utrangeringar	400 000	
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-400 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 274 351	6 274 351
Försäljningar/utrangeringar	-6 274 351	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	6 274 351
Ingående avskrivningar	-6 248 410	-6 225 630
Omklassificeringar	6 248 410	
Årets avskrivningar		-22 780
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-6 248 410
Utgående redovisat värde	0	25 941

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 925 000	3 850 000
Försäljningar	-1 925 000	-1 925 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 925 000
Utgående redovisat värde	0	1 925 000

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	63 250	63 250
Avgående fordringar	-63 250	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	63 250
Utgående redovisat värde	0	63 250

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Andra ställda säkerheter	0	1 925 000
	0	1 925 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-10

Stockholm

Peter Liu
Peter Liu
Verkställande direktör
2026-03-11

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-12

MOORE Allegretto AB

Micaela Karlström
Micaela Karlström
Auktoriserad revisor
